



SS  
SECRETARÍA DE SALUD  
Y SERVICIOS DE SALUD

CODAMEVER  
COMISIÓN DE ARBITRAJE MÉDICO  
DEL ESTADO DE VERACRUZ

COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ.

SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

|                   |                                                                       |                     |                                                |                                   |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------------------------------|-----------------------------------|
| ORDEN DE COMPRA   |                                                                       |                     | No.                                            | OC-2018-033                       |
| PROVEEDOR         |                                                                       |                     | FECHA DE NUESTRO PEDIDO                        |                                   |
| OFIX S.A. DE C.V. |                                                                       |                     | 27 DE JULIO DE 2018                            |                                   |
|                   |                                                                       |                     | FECHA DE ENTREGA                               |                                   |
|                   |                                                                       |                     | 27 DE JULIO DE 2018                            |                                   |
| PEDIDO No.        | DEPTO. SOLICITANTE<br>RECURSOS MATERIALES<br>Y TEC. DE LA INFORMACION | CONDICIONES DE PAGO | CONFIRMACION DE NUESTRO PEDIDO                 |                                   |
|                   |                                                                       | CONTADO             | <input checked="" type="checkbox"/> TELEFONICO | <input type="checkbox"/> PERSONAL |

| CANTIDAD | CONCEPTO | PRECIO                                              | IMPORTE            |
|----------|----------|-----------------------------------------------------|--------------------|
| 1        | 10       | ROLLO PAPEL BOND OFIX 57MM X 50MM                   | \$ 4.80 \$48.00    |
| 2        | 3        | PROTECTOR DE HOJAS WILSON JONES CAJA CON 100 PIEZAS | \$ 89.13 \$267.39  |
| 3        | 25       | BOLIGRAFO FINO STICK KILOMETRICO 100                | \$ 2.33 \$58.25    |
| 4        | 3        | CUADERNO COCIDO FRANCES PD 192H RAYAS CLASICO (4M)  | \$ 45.69 \$137.07  |
| 6        | 5        | ETIQUETA BLANCA EGO PACK No. 25 50X100 C/72         | \$ 11.02 \$55.10   |
| 7        | 5        | ETIQUETA BLANCA EGO PACK No. 20 FILE 20X105 C/168   | \$ 10.95 \$54.75   |
| 8        | 15       | ARCHIVADOR OFIX CARTA MARMOLEADO VERDE              | \$ 20.44 \$306.60  |
| 9        | 1        | POSTES DE ALUMINIO 50MM 2 " CON 100                 | \$ 260.72 \$260.72 |
| 10       | 3        | LIBRO FLORETE RAYAS 96 HJS F/ITALIANA               | \$ 131.86 \$395.58 |
| 11       | 6        | CUADERNO COCIDO ITALIANO PD 96H RAYAS CLASICO (2M)  | \$ 28.27 \$169.62  |
| 12       | 5        | CINTA ADHESIVA TRANSP 550 24X65M ACETATO            | \$ 34.75 \$173.75  |
| 13       | 10       | LAPIZ ADHESIVO 20GRS RESISTOL                       | \$ 13.89 138.90    |
| 14       | 10       | CAJA DE AFCHIVO CARTA PLASTICA OFIX                 | \$ 44.28 442.80    |
| 15       |          |                                                     |                    |
| 16       |          | PARTIDA: 21100001                                   |                    |
| 17       |          | CONCEPTO: MATERIALES Y UTILES DE OFICINA            |                    |
| 18       |          | FACTURA: 2262042201                                 |                    |
| 19       |          | CHEQUE: '0000542                                    |                    |
| 20       |          | FECHA DEL CHEQUE: 31 DE JULIO DE 2018               |                    |
| 21       |          | DSP: ED-SSE/D-1220/2018                             |                    |
| 22       |          | RPAI: 211210030080000/001062CG/2018                 |                    |
| 23       |          | RECURSO: FASSA                                      |                    |
| 24       |          |                                                     |                    |
| 25       |          |                                                     |                    |

|                   |                                                        |          |              |
|-------------------|--------------------------------------------------------|----------|--------------|
| DEPTO. DE COMPRA/ | OBSERVACIONES                                          |          |              |
|                   | DATOS DE FACTURACION:                                  | SUBTOTAL | \$ 2,508.53  |
|                   | COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ    |          | 9,028.87     |
|                   | RFC: CAM 110517 PF1                                    | SUBTOTAL | 11,537.40    |
|                   | ESPAÑA 111 FRACC.VIRGINIA C.P. 94294 BOCA DEL RIO,VER. | I.V.A.   | 1,845.99     |
|                   | (ENVIAR FACTURA POR FAX PARA ELAB.CHEQUE)              |          |              |
|                   | TEL. 9 34 30 44 / 9 34 04 00                           | TOTAL    | \$ 13,383.39 |



SS  
SECRETARÍA DE SALUD  
Y SERVICIOS DE SALUD

CODAMEVER  
COMISIÓN DE ARBITRAJE MÉDICO  
DEL ESTADO DE VERACRUZ

COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ.

SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

|                   |                                                                       |                     |                                                |                                   |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------------------------------|-----------------------------------|
| ORDEN DE COMPRA   |                                                                       |                     | No.                                            | OC-2018-033                       |
| PROVEEDOR         |                                                                       |                     | FECHA DE NUESTRO PEDIDO                        |                                   |
| OFIX S.A. DE C.V. |                                                                       |                     | 27 DE JULIO DE 2018                            |                                   |
|                   |                                                                       |                     | FECHA DE ENTREGA                               |                                   |
|                   |                                                                       |                     | 27 DE JULIO DE 2018                            |                                   |
| PEDIDO No.        | DEPTO. SOLICITANTE<br>RECURSOS MATERIALES<br>Y TEC. DE LA INFORMACION | CONDICIONES DE PAGO | CONFIRMACION DE NUESTRO PEDIDO                 |                                   |
|                   |                                                                       | CONTADO             | <input checked="" type="checkbox"/> TELEFONICO | <input type="checkbox"/> PERSONAL |

| CANTIDAD |    | CONCEPTO                                               | PRECIO                              | IMPORTE     |
|----------|----|--------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------|
| 1        | 60 | PAPEL DUPLICADOR T/CARTA BLANCO 37K C/500 HJS          | \$ 63.70                            | \$ 3,822.00 |
| 2        | 31 | SEPARADOR OFIX C/12 DIV COLORES                        | \$ 21.54                            | \$667.74    |
| 3        | 5  | LIGA HULE NATURAL #18 CAJA 100GRS                      | \$ 15.54                            | \$77.70     |
| 4        | 5  | DESENGRAPADORA SMART                                   | \$ 8.03                             | \$40.15     |
| 6        | 3  | CINTA EMPAQUE CANELA TUK 48X150MTS                     | \$ 30.14                            | \$90.42     |
| 7        | 5  | SUJETADOR DE DOCUMENTOS METAL MEDIANO 32MM C/12-PIEZAS | \$ 18.95                            | \$94.75     |
| 8        | 11 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 550 .19X33MM ACETATO       | \$ 15.52                            | \$170.72    |
| 9        | 2  | CUBIERTA PLASTICA CARTA NEGRO 25 JUEGOS GBPLAK         | \$ 100.38                           | \$200.76    |
| 10       | 2  | CUBIERTA PLASTICA CARTA TRANSPARENTE 25 JUEGOS GBPLAK  | \$ 100.38                           | \$200.76    |
| 11       | 30 | CARPETA ARGOLLA D 1" CARTA BLANCO CON VENTANA          | \$ 34.04                            | \$1,021.20  |
| 12       | 9  | NOTAS ADHESIVAS 3X3 NEON NOTE FIX C/400H               | \$ 29.16                            | \$262.44    |
| 13       | 2  | CARTULINA OPALINA CARTA BLANCA C/100HJS 225GRS         | \$ 63.84                            | \$127.68    |
| 14       | 12 | MARCADOR FLUORESCENTE AMARILLO SHARPIE                 | \$ 9.80                             | \$117.60    |
| 15       | 3  | MEMORIA USB 2.0 8GB C008 ADATA NEGROROJO               | \$ 93.97                            | \$281.91    |
| 16       | 5  | MEMORIA USB 16GB 2.0 DTSE9H METALICA                   | \$ 109.01                           | \$545.05    |
| 17       | 2  | CHAROLA OFICIO 3 NIVELES HUMO SABLON                   | \$ 287.81                           | \$575.62    |
| 18       | 1  | FOLDER COLGANTE OFICIO VERDE ECONOMICO CON 25 PIEZAS   | \$ 171.89                           | \$171.89    |
| 19       | 4  | BROCHE PARA ARCHIVO BACO 8CM CAJA CON 50               | \$ 37.66                            | \$150.64    |
| 20       | 10 | BLOCK DE TAQUIGRAFIA 80H LARGO CLASICO                 | \$ 19.87                            | \$198.70    |
| 21       | 2  | FOLDER CARTA CREMA OFIX CON 100PIEZAS                  | \$ 105.57                           | \$211.14    |
| 22       |    |                                                        |                                     |             |
| 23       |    | <input type="checkbox"/> AMORTIZADO                    | <input type="checkbox"/> SUB COMITE |             |
| 24       |    | <input type="checkbox"/> COMPRAYER                     | <input type="checkbox"/> PAGINA WEB |             |
| 25       |    |                                                        |                                     |             |

DEPTO. DE COMPR/

OBSERVACIONES

|                                                                                                                                                                                                                                                    |          |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|
| DATOS DE FACTURACION:<br>COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ<br><br>RFC: CAM 110517 PF1<br>ESPAÑA 111 FRACC.VIRGINIA C.P. 94294 BOCA DEL RIO,VER.<br>(ENVIAR FACTURA POR FAX PARA ELAB.CHEQUE)<br><br>TEL. 9 34 30 44 / 9 34 04 00 | SUBTOTAL | \$ 9,028.87 |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | SUBTOTAL | 9,028.87    |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | I.V.A.   |             |
|                                                                                                                                                                                                                                                    | TOTAL    | \$          |